様式第１号
江府町農業委員会農地利用最適化推進委員申込書

令和　　年　　月　　日

江府町農業委員会
会長　加　藤　直　行　様

（申込者）
住　所
氏　名　　　　　　　　　　　　　印
連絡先

江府町農業委員会農地利用最適化推進委員として、下記のとおり応募します。

記

	ふりがな

	性　別

	氏名

	男 ・ 女

	生年月日
	　　　年　 月　 日（満　 歳）
	職業

	住　　　所

	連絡先
	　電話番号（　　　　　　）　　　　―

	経歴及び農業
経営の概況

	応募する区域
	□江尾・日光地区　　　□米沢地区　　　□神奈川地区
※該当する地区に☑を入れてください。

	江府町農業委員の募集に応募しているか否かの別（どちらかに☑をいれてください。）
	□　応募している
□　応募していない

	応募理由

※推薦者（団体）のある場合は、江府町農業委員会農地利用最適化推進委員推薦書（様式第２号）についても併せて提出してください。

- 1 -

-